PORTARIA SECRET. MUN. DESENV. TRABALHO E EMPREEDEDORISMO

Nº 95 DE 14 DE AGOSTO DE 2014

Constitui Comissão Permanente de Licitação - CPL. Revoga Portarias 10/13 e 4/14
(SMSP/ABST)

PORTARIA 95/14 - SDTE

O SUPERVISOR GERAL DE ABASTECIMENTO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

1 - CONSTITUIR COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –  CPL, com a finalidade de
processar e julgar os certames licitatórios instaurados no âmbito de competência da
Supervisão Geral de Abastecimento –  ABAST da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, integrada pelos seguintes
membros:

PRESIDENTES:

ENNIO THOMAZ –  RF nº 391.925.1

ORLAN FABIO DA SILVA –  RF nº 811.376.9

MEMBROS:

ROGÉRIO MAIA DE ANDRADE –  RF nº 531.564.6

MARCELO MONEGATTO –  RF nº 602.056.9

ADRIANO DE ALMEIDA CARDOSO –  RF nº 815.568-2

MARCOS CESAR POLITI –  RF nº 316.998.7

ANA PAULA HASSAN JALLOUL - RF 809.975.8

ANA CASSIA DOS SANTOS SILV A –  RF nº 645.567.1

SECRETÁRIAS:

CLAUDINÉA ANGELA DA SILVA SANTOS –  RF nº 755.711.6

ELIANA MOURA DE PAULA ALVES –  RF nº 809.971.5

2 –  A Comissão ora constituída reunir-se-á com, no mínimo, um Presidente, dois membros
e uma secretária.

3 –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, em especial a Portarias Nº 010/SMSP/ABAST/2013 e Nº
004/SMSP/ABAST/2014.